

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

**Åboulevarden 62, Aarhus ApS**

Orionsvej 10  
8270 Højbjerg

**CVR-nr. 38 67 22 74**

**Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 03/06 2024

---

Inge Riis Jakobsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Åboulevarden 62, Aarhus ApS

Orionsvej 10

8270 Højbjerg

CVR-nr.: 38 67 22 74

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Inge Riis Jakobsen, direktør

Uffe Jakobsen, direktør

### Revision

Roesgaard

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sønderbrogade 16

8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejning af ejendomme.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 18.803, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 6.240.137.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>568.134</b>	<b>490.860</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(258.565)</u>	<u>(265.812)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>309.569</b>	<b>225.048</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		50.188	28.262
Andre finansielle indtægter		151	0
Finansielle omkostninger	1	<u>(383.144)</u>	<u>(248.217)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(23.236)</b>	<b>5.093</b>
Skat af årets resultat	2	<u>4.433</u>	<u>(1.273)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(18.803)</u></b>	<b><u>3.820</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(18.803)</u>	<u>3.820</u>
		<b><u>(18.803)</u></b>	<b><u>3.820</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	3	17.890.927	18.084.487
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	1.437.123	1.502.128
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>19.328.050</u></b>	<b><u>19.586.615</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>19.328.050</u></b>	<b><u>19.586.615</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.593.430	1.363.860
Andre tilgodehavender		0	272
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		137.253	167.035
Periodeafgrænsningsposter		479	361
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.731.162</u></b>	<b><u>1.531.528</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>6</u></b>	<b><u>59.471</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.731.168</u></b>	<b><u>1.590.999</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>21.059.218</u></b>	<b><u>21.177.614</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		6.190.137	6.208.940
<b>Egenkapital</b>		<b>6.240.137</b>	<b>6.258.940</b>
Hensættelse til udskudt skat		915.822	783.677
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>915.822</b>	<b>783.677</b>
Banker		1.065.036	1.223.221
Gæld til realkreditinstitutter		10.899.225	11.046.569
Deposita		46.426	46.426
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>12.010.687</b>	<b>12.316.216</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	147.343	146.109
Banker		100.744	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.776
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.458.759	1.461.347
Skyldige moms og afgifter		92.008	43.834
Anden gæld		4.360	0
Periodeafgrænsningsposter		77.358	154.715
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.892.572</b>	<b>1.818.781</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>13.903.259</b>	<b>14.134.997</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>21.059.218</b>	<b>21.177.614</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	6.208.940	6.258.940
Årets resultat	0	(18.803)	(18.803)
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>6.190.137</b>	<b>6.240.137</b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	55.904	31.340
Andre finansielle omkostninger	<u>327.240</u>	<u>216.877</u>
	<b><u>383.144</u></b>	<b><u>248.217</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(136.578)	(167.035)
Årets udskudte skat	132.145	178.514
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(10.206)</u>
	<b><u>(4.433)</u></b>	<b><u>1.273</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og byg-</b>	<b>Andre anlæg,</b>
	<b>ninger</b>	<b>driftsmateriel</b>
	<b>og inventar</b>	
Kostpris 1. januar 2023	<u>19.189.436</u>	<u>1.835.570</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>19.189.436</u>	<u>1.835.570</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	1.104.949	333.442
Årets afskrivninger	<u>193.560</u>	<u>65.005</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>1.298.509</u>	<u>398.447</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>17.890.927</u></b>	<b><u>1.437.123</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>1. januar 2023</b>	<b>31. december 2023</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 5 år</b>
Banker	1.223.221	1.065.036	0	0
Gæld til realkreditinstitutter	11.192.678	11.046.568	147.343	9.054.659
Deposita	0	46.426	0	0
	<b>12.415.899</b>	<b>12.158.030</b>	<b>147.343</b>	<b>9.054.659</b>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jakobsen & Co. Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 11.047, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 17.891.